
UCHWAŁA NR XLVIII/299/22 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.559, poz.1005 i poz. 1079) oraz art. 211 art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535,  poz. 1773, poz. 1927, poz.1981, poz. 2270; z 2022 r. 
poz.583, poz.655, poz.1079 i poz. 1283) Rada Gminy Sławno uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/244/21 Rady Gminy Sławno z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na 
2022 r. zmienionej uchwałami Nr XLII/253/22 z dnia 26 stycznia 2022 r., Nr XLIII/262/22 z dnia 2 marca 
2022 r., Nr XLIV/274/22 z dnia 30 marca 2022 r., Nr XLVI/280/22 z dnia 1 czerwca 2022 r. 
i Nr XLVII/292/22 z dnia 30 czerwca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmiany w załączniku inwestycyjnym na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4) Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków FUNDUSZU POMOCY na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

5) Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków na przeciwdziałanie alkoholizmowi i zwalczanie 
narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

6) Dokonuje się zmiany w planie na dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

7) Dokonuje się zmiany w planie przychodów i kosztów Samorządowego Zakładu Komunalnego w Sławnie 
zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

8) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     -43.278.901,84 
w tym dochody bieżące    - 37.405.875,84  
dochody majątkowe    -   5.873.026,00 

b) wydatki ogółem     -49.253.218,13 
w tym wydatki bieżące    -38.025.723,34 
wydatki majątkowe    - 11.227.494,79 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C64C63-407A-477A-A560-6EFCEC083C77. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

921 0,00 54 400,00

0,00 0,00

92195 0,00 54 400,00

0,00 0,00

0,00 54 400,00

razem: 0,00 54 400,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 9 100,00

0,00 0,00

75023 0,00 9 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

344 132,96

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SŁAWNO W 2022 ROKU
Rodzaj zadania: Poroz. z JST w złotych

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

54 400,00

0,00

54 400,00

0,00

54 400,00

bieżące 0,00 54 400,00

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Własne

Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

335 032,96

229 350,00 229 350,00

49 000,00

2330

Rodzaj zadania:

§

3

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/299/22

Rady Gminy Sławno

z dnia 28 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C64C63-407A-477A-A560-6EFCEC083C77. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 4 000,00

75095 0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

754 0,00 5 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

756 0,00 313 543,09

0,00 0,00

75615 0,00 287 000,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

0,00 37 000,00

0,00 100 000,00

75618 0,00 26 543,09

0,00 0,00

0,00 24 543,09

0,00 2 000,00

758 0,00 22 075,00

0,00 0,00

0,00

15 000,00

4 000,00

295 128,56

229 350,00

100,00

12 000,00

0920

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

0,00

Pozostała działalność 295 028,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

229 350,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Ochotnicze straże pożarne

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

12 552 691,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

5 790 760,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920

0970

0310

0340

0460

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 000,00

0,00 0,00

12 000,00

0,00

10 000,00

12 866 234,75

0,00

6 077 760,66

0,00

4 500 000,00

357 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku od środków transportowych

4 350 000,00

320 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 900 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

265 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

10 000,00

Wpływy z różnych opłat 0,00

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 855 731,77

0,00

1 000 000,00

0,00

291 543,09

34 543,09

2 000,00

10 877 806,77

0,00

0270

0690

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C64C63-407A-477A-A560-6EFCEC083C77. Podpisany Strona 2



75814 0,00 22 075,00

0,00 0,00

0,00 22 075,00

801 0,00 7 319,20

0,00 0,00

80146 0,00 7 319,20

0,00 0,00

0,00 7 319,20

852 0,00 33 209,00

0,00 0,00

85214 0,00 1 491,00

0,00 0,00

0,00 1 491,00

85216 0,00 31 718,00

0,00 0,00

0,00 31 718,00

900 0,00 16 211,77

0,00 0,00

90002 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

90019 0,00 15 211,77

Różne rozliczenia finansowe 36 804,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

36 804,77

Oświata i wychowanie 957 319,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

58 879,77

0,00

58 879,77

964 638,20

0,00

7 319,20

0,00

7 319,20

2700

0970

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Pomoc społeczna 367 496,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

10 577,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Zasiłki stałe

10 577,00

131 229,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

131 229,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 417 045,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 337 304,00

400 705,00

0,00

12 068,00

0,00

12 068,00

162 947,00

0,00

162 947,00

1 433 256,77

0,00

1 338 304,00

0,00

1 000,00

15 911,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

0,00

0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

700,00

2030

2030

0920

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C64C63-407A-477A-A560-6EFCEC083C77. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

0,00 300,00

0,00 14 911,77

razem: 0,00 406 458,06

0,00 0,00

010 0,00 53 400,00

0,00 0,00

01095 0,00 53 400,00

0,00 0,00

0,00 53 400,00

razem: 0,00 53 400,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 282 088,00

0,00 0,00

85295 0,00 282 088,00

0,00 0,00

0,00 259 588,00

3

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

674 587,58

majątkowe

15 611,77

300,00

27 816 786,51

674 587,58

66 800,00

0,00

66 800,00

0,00

66 800,00

5 873 026,00

0,00

0690

Rolnictwo i łowiectwo 13 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 13 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

0770

majątkowe

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

13 400,00

5 819 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 701 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

372 300,00

Pomoc społeczna 2 249 838,00 2 531 926,00

0,00

983 388,00

0,00

631 888,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00

Wpływy z różnych opłat 700,00

27 410 328,45

0580

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C64C63-407A-477A-A560-6EFCEC083C77. Podpisany Strona 4



0,00 22 500,00

855 -6 482,00 0,00

0,00 0,00

85513 -6 482,00 0,00

0,00 0,00

-6 482,00 0,00

razem: -6 482,00 282 088,00

0,00 0,00

-6 482,00 796 346,06

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Rodzina 6 615 851,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

58 029,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

58 029,00

bieżące 9 259 083,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2700

2010

0,00

Ogółem: 42 489 037,78 43 278 901,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

674 587,58 674 587,58

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

329 000,00 351 500,00

6 609 369,00

0,00

51 547,00

0,00

51 547,00

9 534 689,33

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C64C63-407A-477A-A560-6EFCEC083C77. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 400,00 54 400,00 54 400,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 400,00 54 400,00 54 400,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 400,00 54 400,00 54 400,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 400,00 54 400,00 54 400,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 780,00 18 780,00 0,00 0,00 0,00 18 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 400,00 54 400,00 54 400,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 180,00 73 180,00 54 400,00 0,00 54 400,00 18 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 681 084,00 8 084,00 8 084,00 0,00 8 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 673 000,00 6 673 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 500,00 173 500,00 0,00 0,00

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania bieżące

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

w tym:

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SŁAWNO W 2022 ROKU

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
010 Rolnictwo i łowiectwo

Rodzaj zadania: Własne

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie
92195 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/299/22

Rady Gminy Sławno

z dnia 28 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C64C63-407A-477A-A560-6EFCEC083C77. Podpisany Strona 1



6 854 584,00 8 084,00 8 084,00 0,00 8 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 846 500,00 6 846 500,00 0,00 0,00

105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C64C63-407A-477A-A560-6EFCEC083C77. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 500,00 139 500,00 0,00 0,00

224 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 500,00 224 500,00 0,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 500,00 139 500,00 0,00 0,00

224 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 500,00 224 500,00 0,00 0,00

2 311 733,22 389 233,22 389 233,22 0,00 389 233,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 922 500,00 1 922 500,00 0,00 0,00

-203 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

240 500,00 3 830,61 3 830,61 0,00 3 830,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 669,39 236 669,39 0,00 0,00

2 348 733,22 389 563,83 389 563,83 0,00 389 563,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 959 169,39 1 959 169,39 0,00 0,00

1 997 550,00 75 050,00 75 050,00 0,00 75 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 922 500,00 1 922 500,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

240 500,00 3 830,61 3 830,61 0,00 3 830,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 669,39 236 669,39 0,00 0,00

2 038 050,00 78 880,61 78 880,61 0,00 78 880,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 959 169,39 1 959 169,39 0,00 0,00

67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 830,61 3 830,61 3 830,61 0,00 3 830,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 330,61 71 330,61 71 330,61 0,00 71 330,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 657 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 657 500,00 1 657 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 669,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 669,39 236 669,39 0,00 0,00

1 894 169,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 894 169,39 1 894 169,39 0,00 0,00

265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

117 855,74 117 855,74 117 855,74 0,00 117 855,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 355,74 114 355,74 114 355,74 0,00 114 355,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 000,00 251 300,00 251 300,00 0,00 251 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 700,00 186 700,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

378 000,00 161 300,00 161 300,00 0,00 161 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 700,00 216 700,00 0,00 0,00

241 593,60 54 893,60 54 893,60 0,00 54 893,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 700,00 186 700,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

241 593,60 24 893,60 24 893,60 0,00 24 893,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 700,00 216 700,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

po zmianach

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
600 Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
01095 Pozostała działalność

Rodzaj zadania: Własne

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C64C63-407A-477A-A560-6EFCEC083C77. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

39 893,60 39 893,60 39 893,60 0,00 39 893,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 893,60 14 893,60 14 893,60 0,00 14 893,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 700,00 186 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

216 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 700,00 216 700,00 0,00 0,00

196 406,40 196 406,40 196 406,40 0,00 196 406,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 406,40 136 406,40 136 406,40 0,00 136 406,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 437 685,64 6 332 685,64 5 720 635,64 4 803 751,22 916 884,42 0,00 382 700,00 229 350,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

-9 800,00 -7 000,00 -7 000,00 -5 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 433 885,64 6 331 685,64 5 719 635,64 4 798 751,22 920 884,42 0,00 382 700,00 229 350,00 0,00 0,00 102 200,00 102 200,00 0,00 0,00

236 000,00 236 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 581 546,38 4 581 546,38 4 571 046,38 4 059 483,57 511 562,81 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 581 546,38 4 581 546,38 4 571 046,38 4 054 483,57 516 562,81 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 549,79 73 549,79 73 549,79 73 549,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 549,79 68 549,79 68 549,79 68 549,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4220 Zakup środków żywności

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

750 Administracja publiczna

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

4260 Zakup energii
zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4430 Różne opłaty i składki

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Własne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C64C63-407A-477A-A560-6EFCEC083C77. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

768 942,17 663 942,17 280 392,17 16 000,00 264 392,17 0,00 154 200,00 229 350,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

-2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 142,17 663 942,17 280 392,17 16 000,00 264 392,17 0,00 154 200,00 229 350,00 0,00 0,00 102 200,00 102 200,00 0,00 0,00

105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

-2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 200,00 102 200,00 0,00 0,00

1 632 455,17 472 455,17 402 455,17 136 160,00 266 295,17 18 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 698,40 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 698,40 109 698,40 0,00 0,00

1 762 153,57 492 455,17 422 455,17 136 160,00 286 295,17 18 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 1 269 698,40 1 269 698,40 0,00 0,00

1 542 455,17 382 455,17 312 455,17 136 160,00 176 295,17 18 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 698,40 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 698,40 109 698,40 0,00 0,00

1 672 153,57 402 455,17 332 455,17 136 160,00 196 295,17 18 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 1 269 698,40 1 269 698,40 0,00 0,00

33 492,80 33 492,80 33 492,80 0,00 33 492,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 492,80 43 492,80 43 492,80 0,00 43 492,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 698,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 698,40 109 698,40 0,00 0,00

1 269 698,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 269 698,40 1 269 698,40 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 522 023,84 15 502 023,84 14 966 472,04 11 564 200,91 3 402 271,13 2 500,00 533 051,80 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-906,50 -906,50 -906,50 -606,50 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 300,70 30 300,70 30 300,70 22 681,50 7 619,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 551 418,04 15 531 418,04 14 995 866,24 11 586 275,91 3 409 590,33 2 500,00 533 051,80 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do
tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
754

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75095 Pozostała działalność

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Własne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C64C63-407A-477A-A560-6EFCEC083C77. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 844 986,55 10 844 986,55 10 441 685,82 8 735 331,47 1 706 354,35 0,00 403 300,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-786,50 -786,50 -786,50 -606,50 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 393,50 19 393,50 19 393,50 19 393,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 863 593,55 10 863 593,55 10 460 292,82 8 754 118,47 1 706 174,35 0,00 403 300,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 216,00 475 216,00 475 216,00 475 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 216,00 485 216,00 485 216,00 485 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 500,00 118 500,00 118 500,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 320,00 118 320,00 118 320,00 0,00 118 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 489 440,76 6 489 440,76 6 489 440,76 6 489 440,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-606,50 -606,50 -606,50 -606,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 393,50 9 393,50 9 393,50 9 393,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 498 227,76 6 498 227,76 6 498 227,76 6 498 227,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 246,80 800 246,80 763 445,61 528 198,04 235 247,57 0,00 36 801,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 266,80 800 266,80 763 465,61 528 198,04 235 267,57 0,00 36 801,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 381 217,29 1 381 217,29 1 317 367,41 1 201 729,33 115 638,08 0,00 63 849,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 448,00 3 448,00 3 448,00 3 288,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 384 665,29 1 384 665,29 1 320 815,41 1 205 017,33 115 798,08 0,00 63 849,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 882,25 578 882,25 578 882,25 578 882,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 288,00 3 288,00 3 288,00 3 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 170,25 582 170,25 582 170,25 582 170,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696 454,28 696 454,28 695 754,28 65 550,02 630 204,26 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696 454,28 696 454,28 695 754,28 65 550,02 630 204,26 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 900,00 71 900,00 71 900,00 0,00 71 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 780,00 71 780,00 71 780,00 0,00 71 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4700

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4700

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4790

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4700

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80106

Inne formy wychowania
przedszkolnego

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4790

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
80103

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80101 Szkoły podstawowe

Rodzaj zadania: Własne

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C64C63-407A-477A-A560-6EFCEC083C77. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

48 955,51 48 955,51 48 955,51 0,00 48 955,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 319,20 7 319,20 7 319,20 0,00 7 319,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 274,71 56 274,71 56 274,71 0,00 56 274,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 200,00 38 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 319,20 7 319,20 7 319,20 0,00 7 319,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 519,20 45 519,20 45 519,20 0,00 45 519,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 200,00 297 200,00 287 600,00 23 560,00 264 040,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 188,00 -19 188,00 -19 188,00 -19 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 731,09 43 731,09 43 731,09 0,00 43 731,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 743,09 321 743,09 312 143,09 4 372,00 307 771,09 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 99 400,00 23 560,00 75 840,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 188,00 -19 188,00 -19 188,00 -19 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 731,09 43 731,09 43 731,09 0,00 43 731,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 543,09 133 543,09 123 943,09 4 372,00 119 571,09 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 200,00 -15 200,00 -15 200,00 -15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 810,00 3 810,00 3 810,00 3 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 480,00 -3 480,00 -3 480,00 -3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330,00 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-508,00 -508,00 -508,00 -508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 731,09 43 731,09 43 731,09 0,00 43 731,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 231,09 65 231,09 65 231,09 0,00 65 231,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 549 951,60 1 549 951,60 1 281 589,60 904 021,77 377 567,83 0,00 268 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-570,00 -570,00 -570,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 209,00 35 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 584 590,60 1 584 590,60 1 281 019,60 903 451,77 377 567,83 0,00 303 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 424,96 34 424,96 47,96 0,00 47,96 0,00 34 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 491,00 1 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 915,96 35 915,96 47,96 0,00 47,96 0,00 35 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 377,00 34 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 491,00 1 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 868,00 35 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Pomoc społeczna

85214

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

852

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

851 Ochrona zdrowia

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80146

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

po zmianach

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C64C63-407A-477A-A560-6EFCEC083C77. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 229,00 131 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 718,00 31 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 947,00 162 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 229,00 131 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 718,00 31 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 947,00 162 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931 107,77 931 107,77 930 507,77 836 964,90 93 542,87 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930 857,77 930 857,77 930 257,77 836 714,90 93 542,87 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 374,77 48 374,77 48 374,77 48 374,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 124,77 48 124,77 48 124,77 48 124,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 273,00 66 273,00 66 273,00 61 730,00 4 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-320,00 -320,00 -320,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 953,00 65 953,00 65 953,00 61 410,00 4 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-320,00 -320,00 -320,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 480,00 3 480,00 3 480,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 430,00 -1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 570,00 22 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 430,00 -1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 570,00 22 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 430,00 -1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 570,00 22 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 562,81 488 562,81 17 500,00 0,00 17 500,00 8 500,00 0,00 462 562,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 562,81 488 562,81 17 500,00 0,00 17 500,00 8 500,00 0,00 462 562,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 062,81 471 062,81 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 462 562,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 062,81 471 062,81 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 462 562,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85595 Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
85415

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85228

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
85216 Zasiłki stałe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

3110 Świadczenia społeczne

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C64C63-407A-477A-A560-6EFCEC083C77. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 425,23 4 425,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 425,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 525,23 3 525,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 525,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 905 561,42 2 231 971,42 2 231 971,42 82 770,00 2 149 201,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 590,00 673 590,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 076,37 62 076,37 62 076,37 0,00 62 076,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 967 637,79 2 294 047,79 2 294 047,79 82 770,00 2 211 277,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 590,00 673 590,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 092 269,81 420 679,81 420 679,81 0,00 420 679,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 590,00 671 590,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 076,37 47 076,37 47 076,37 0,00 47 076,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 139 346,18 467 756,18 467 756,18 0,00 467 756,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 590,00 671 590,00 0,00 0,00

367 679,81 367 679,81 367 679,81 0,00 367 679,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 076,37 47 076,37 47 076,37 0,00 47 076,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 756,18 414 756,18 414 756,18 0,00 414 756,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 100,00 207 100,00 124 600,00 0,00 124 600,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

-363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -363,00 -363,00 0,00 0,00

44 600,00 44 600,00 44 600,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 337,00 251 700,00 169 200,00 0,00 169 200,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 637,00 64 637,00 0,00 0,00

156 600,00 91 600,00 91 600,00 0,00 91 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

-363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -363,00 -363,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 237,00 91 600,00 91 600,00 0,00 91 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 637,00 64 637,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

-363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -363,00 -363,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 637,00 64 637,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzia
ł

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4219 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90095 Pozostała działalność

4260 Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4300 Zakup usług pozostałych
zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

90013 Schroniska dla zwierząt

4439 Różne opłaty i składki

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rodzaj zadania: Własne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C64C63-407A-477A-A560-6EFCEC083C77. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35 500,00 35 500,00 33 000,00 0,00 33 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 600,00 44 600,00 44 600,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 100,00 80 100,00 77 600,00 0,00 77 600,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 600,00 44 600,00 44 600,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 600,00 71 600,00 71 600,00 0,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 500,00 110 500,00 26 500,00 14 500,00 12 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 500,00 110 500,00 26 500,00 14 500,00 12 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 500,00 110 500,00 26 500,00 14 500,00 12 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 500,00 110 500,00 26 500,00 14 500,00 12 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 110 490,74 28 254 700,74 25 888 634,13 17 528 963,90 8 359 670,23 212 500,00 1 271 653,80 691 912,81 0,00 190 000,00 10 855 790,00 10 855 790,00 0,00 0,00

-376 657,50 -123 494,50 -121 164,50 -25 364,50 -95 800,00 0,00 -1 430,00 -900,00 0,00 0,00 -253 163,00 -253 163,00 0,00 0,00

836 515,56 286 647,77 210 538,77 22 681,50 187 857,27 0,00 35 209,00 900,00 0,00 40 000,00 549 867,79 549 867,79 0,00 0,00

39 570 348,80 28 417 854,01 25 978 008,40 17 526 280,90 8 451 727,50 212 500,00 1 305 432,80 691 912,81 0,00 230 000,00 11 152 494,79 11 152 494,79 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 249 838,00 2 249 838,00 85 660,00 0,00 85 660,00 1 418 937,00 745 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 088,00 282 088,00 27 690,00 0,00 27 690,00 0,00 254 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 531 926,00 2 531 926,00 113 350,00 0,00 113 350,00 1 418 937,00 999 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 300,00 701 300,00 85 146,00 0,00 85 146,00 0,00 616 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 088,00 282 088,00 27 690,00 0,00 27 690,00 0,00 254 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

983 388,00 983 388,00 112 836,00 0,00 112 836,00 0,00 870 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616 154,00 616 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 398,00 254 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 552,00 870 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85295 Pozostała działalność

zwiększenie
3110

852

Dzia
ł

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Zlecone

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

92605

6050

4300 Zakup usług pozostałych

926

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

92195 Pozostała działalność

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C64C63-407A-477A-A560-6EFCEC083C77. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

43 700,00 43 700,00 43 700,00 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 190,00 2 190,00 2 190,00 0,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 890,00 45 890,00 45 890,00 0,00 45 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 446,00 3 446,00 3 446,00 0,00 3 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 646,00 4 646,00 4 646,00 0,00 4 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 300,00 58 300,00 58 300,00 0,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 615 851,00 6 615 851,00 299 120,00 223 469,00 75 651,00 0,00 6 316 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 482,00 -6 482,00 -6 482,00 0,00 -6 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 609 369,00 6 609 369,00 292 638,00 223 469,00 69 169,00 0,00 6 316 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 029,00 58 029,00 58 029,00 0,00 58 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 482,00 -6 482,00 -6 482,00 0,00 -6 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 547,00 51 547,00 51 547,00 0,00 51 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 029,00 58 029,00 58 029,00 0,00 58 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 482,00 -6 482,00 -6 482,00 0,00 -6 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 547,00 51 547,00 51 547,00 0,00 51 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 259 083,33 9 259 083,33 778 174,33 315 342,12 462 832,21 1 418 937,00 7 061 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 482,00 -6 482,00 -6 482,00 0,00 -6 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 088,00 282 088,00 27 690,00 0,00 27 690,00 0,00 254 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 534 689,33 9 534 689,33 799 382,33 315 342,12 484 040,21 1 418 937,00 7 316 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855 Rodzina

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla
opiekunów

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Plan

Zlecone

Dzia
ł

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C64C63-407A-477A-A560-6EFCEC083C77. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 6 673 000,00 173 500,00

01043 105 000,00 34 000,00

6050 105 000,00 0,00

34 000,00 0,00

46 000,00 0,00

25 000,00 0,00

6060 0,00 34 000,00

0,00 34 000,00

01044 6 483 000,00 0,00

6050 6 483 000,00 0,00

900 000,00 0,00

4 880 000,00 0,00

270 000,00 0,00

333 000,00 0,00

100 000,00 0,00

01095 85 000,00 139 500,00

6050 85 000,00 139 500,00

0,00 33 500,00

0,00 32 000,00

85 000,00 74 000,00

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU INWESTYCYJNYM NA 2022 ROK

Po zmianie

6 846 500,00

139 000,00

105 000,00

34 000,00

46 000,00

25 000,00

34 000,00

34 000,00

6 483 000,00

Treść

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa odcinka sieci wodociągowej w obrębie Sławno

Połączenie wodociągów "Sepno" i Grudzeń Las"

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Olszowiec 

Zakup pompy głębinowej

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Sławno

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Sławno - Etap I

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sławno - Etap II

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sławno - Etap III

6 483 000,00

100 000,00

900 000,00

4 880 000,00

270 000,00

333 000,00

224 500,00

224 500,00

33 500,00

32 000,00

159 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Owadów i Sławno

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odbudowa zbiornika wodnego w miejscowości Dąbrowa

Odbudowa zbiornika wodnego w miejscowości Kamilówka

Odbudowa zbiornika wodnego w miejscowości Zachorzów

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/299/22

Rady Gminy Sławno

z dnia 28 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C64C63-407A-477A-A560-6EFCEC083C77. Podpisany Strona 1



600 1 997 500,00 36 669,39

60014 75 000,00 0,00

6300 75 000,00 0,00

75 000,00 0,00

60016 1 922 500,00 36 669,39

6050 1 657 500,00 236 669,39

10 000,00 0,00

43 000,00 0,00

159 500,00 0,00

920 000,00 - 330,61

453 000,00 237 000,00

19 000,00 0,00

53 000,00 0,00

6060 265 000,00 - 200 000,00

265 000,00 - 200 000,00

700 186 700,00 30 000,00

70005 186 700,00 30 000,00

6060 186 700,00 30 000,00

186 700,00 30 000,00

750 105 000,00 - 2 800,00

75095 105 000,00 - 2 800,00

6050 105 000,00 - 2 800,00

5 000,00 0,00

100 000,00 - 2 800,00

754 1 160 000,00 109 698,40

75412 1 160 000,00 109 698,40

2 034 169,39

75 000,00

75 000,00

75 000,00

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4329E. Etap I na odcinku Unewel - Celestynów o
długości 1,7 km

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej w miejscowości Kozenin

Budowa drogi gminnej w miejscowościach Unewel - Olszewice

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 107301E NA ODCINKU 200mb - przejazd
kolejowy Bratków grunty gminy Sławno (Olszewice) - grunty gminy Tomaszów
Mazowiecki (Sługocice)

1 959 169,39

1 894 169,39

10 000,00

43 000,00

159 500,00

919 669,39

690 000,00

19 000,00

53 000,00

65 000,00

65 000,00

216 700,00

216 700,00

216 700,00

216 700,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 107301E NA ODCINKU 950mb - przejazd
kolejowy Bratków grunty gminy Sławno (Olszewice) - grunty gminy Tomaszów
Mazowiecki (Sługocice)

Remont drogi w miejscowości Kamień

Rozbudowa drogi gminnej Nr 107336E w miejscowości Sławno

Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. Rozbudowa drogi gminnej w
miejscowości Kamień /ZRID

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przejęcie gruntów pod budowę dróg gminnych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup gruntów do zasobu mienia gminnego

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa szybu windowego wraz z niezbędną infrastrukturą w budynku
administracyjnym Urzędu Gminy w Sławnie

Wykonanie elewacji budynku Urzędu Gminy w Sławnie

102 200,00

102 200,00

102 200,00

5 000,00

97 200,00

1 269 698,40

1 269 698,40

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C64C63-407A-477A-A560-6EFCEC083C77. Podpisany Strona 2



6050 1 160 000,00 109 698,40

25 000,00 10 000,00

1 110 000,00 0,00

0,00 100 000,00

25 000,00 - 301,60

801 20 000,00 0,00

80148 20 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

900 673 590,00 0,00

90015 671 590,00 0,00

6050 671 590,00 0,00

4 500,00 0,00

604 090,00 0,00

20 000,00 0,00

43 000,00 0,00

90095 2 000,00 0,00

6050 2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

921 65 000,00 - 363,00

92109 65 000,00 - 363,00

6050 65 000,00 - 363,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

15 000,00 - 363,00

Budowa oświetlenia publicznego z wykorzystaniem urządzeń energooszczędnych i
ekologicznych na terenie Gminy Sławno w miejscowościach: Tomaszówek, Bratków,
Kamień, Trojanów,  Antoninów, Antoniówka, Psary, Popławy, Józefów, Kunice

Budowa oświetlenia publicznego z wykorzystaniem urządzeń energooszczędnych i
ekologicznych na terenie Gminy Sławno w miejscowościach:  Antoninów, Szadkowice,
Kunice i Gawrony

Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy ośiwetlenia ulicznego w
miejscowościach: Antoniówka, Szadkowice, Trojanów, Tomaszówek, Popławy

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa odnawialnych źródeł energii w gminie Sławno

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Owadów

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Popławy

Montaż agregatu chłodniczego wraz z zasilaniem w Domu Ludowym w miejscowości
Gawrony

14 637,00

25 000,00

1 269 698,40

35 000,00

1 110 000,00

100 000,00

24 698,40

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy budynku OSP w miejscowości
Szadkowice

Rozbudowa budynku OSP w miejscowości Kunice

Utwardzenie działki budowlanej w miejscowości Kunice

Wykonanie opaski wokół starego budynku OSP Olszowiec 

Oświata i wychowanie

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup pieca konwekcyjno-parowego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia centrum integracji w Olszowcu

20 000,00

673 590,00

671 590,00

671 590,00

4 500,00

604 090,00

20 000,00

43 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

64 637,00

64 637,00

64 637,00

25 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C64C63-407A-477A-A560-6EFCEC083C77. Podpisany Strona 3



926 50 000,00 - 50 000,00

92605 50 000,00 - 50 000,00

6050 50 000,00 - 50 000,00

50 000,00 - 50 000,00

10 930 790,00 296 704,79

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja ogólnodostępnego boiska sportowego w miejscowości Szadkowice

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem 11 227 494,79

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C64C63-407A-477A-A560-6EFCEC083C77. Podpisany Strona 4



Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie Rodzaj

75814 2700 36 804,77 22 075,00 58 879,77 Własne

85231 2700 54 150,00 0,00 54 150,00 Zlecone

85295 2700 329 000,00 22 500,00 351 500,00 Zlecone

419 954,77 44 575,00 464 529,77

Rozdział Paragraf Kwota Kwota Rodzaj

80101 4790 5 544,00 0,00 5 544,00 Własne

80106 4790 1 574,00 0,00 1 574,00 Własne

7 118,00 0,00 7 118,00

80101 4790 12 181,00 9 393,50 21 574,50 Własne

80106 4790 2 460,00 1 644,00 4 104,00 Własne

14 641,00 11 037,50 25 678,50

80101 4790 9 934,00 9 393,50 19 327,50 Własne

80106 4790 2 097,00 1 644,00 3 741,00 Własne

12 031,00 11 037,50 23 068,50

80106 4790 547,00 0,00 547,00 Własne

547,00 0,00 547,00

75023 4010 2 033,02 0,00 2 033,02 Własne

75023 4110 384,96 0,00 384,96 Własne

75023 4120 49,79 0,00 49,79 Własne

85295 4210 40 000,00 0,00 40 000,00 Zlecone

85295 4220 4 000,00 0,00 4 000,00 Zlecone

85295 4260 2 000,00 0,00 2 000,00 Zlecone

85295 4300 31 000,00 22 500,00 53 500,00 Zlecone

79 467,77 22 500,00 101 967,77

85231 3110 53 636,00 0,00 53 636,00 Zlecone

85231 4210 514,00 0,00 514,00 Zlecone

758

801

801

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW
FUNDUSZU POMOCY NA 2022 ROK

Razem dochody

Dział

852

852

Dział

852

Urząd Gminy w Sławnie

852

852

852

852

Publiczna Szkoła Podstawowa w
Kunicach

Publiczna Szkoła Podstawowa w
Sławnie

Publiczna Szkoła Podstawowa w
Celestynowie

801

801

801

750

750

750

801

Publiczna Szkoła Podstawowa w
Kamieniu

852

801

Dochody

Wydatki w podziale na jednostki realizujące

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/299/22

Rady Gminy Sławno

z dnia 28 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C64C63-407A-477A-A560-6EFCEC083C77. Podpisany Strona 1



85295 3110 251 300,00 0,00 251 300,00 Zlecone

85295 4210 700,00 0,00 700,00 Zlecone

306 150,00 0,00 306 150,00

419 954,77 44 575,00 464 529,77

56 412,00

2 467,77

58 879,77

93 500,00

6 000,00

306 150,00

405 650,00

464 529,77

Zadania zlecone

Zadania własne

Wydatki w podziale na zadania

Zad. 2. Nadanie numeru PESEL

Zad. 4. Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów

Zad. 1. Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i
opieką na dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

Zad. 3. Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego

Zad. 5. Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art.. 13 ustawy o pomocy obywatelom
Ukrainy

Razem wydatki

Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej w Sławnie

852

852

Razem wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C64C63-407A-477A-A560-6EFCEC083C77. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/299/22 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI I ZWALCZANIE 
NARKOMANII NA 2022 ROK 

I . Dochody 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

·Wpływy z opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów  alkoholowych § 0480        - 100.000,00 

·Opłata od napojów alkoholowych  z Urzędu Skarbowego § 0270  - 34.543,09 

Ogółem dochody        - 134.543,09 

II. Wydatki 

Dział 851 – Ochrona zdrowia 

Rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii     

·Zakup materiałów i wyposażenia  § 4210     - 1.000,00 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi     

·Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  § 3030    - 9.600,00 

·Dodatkowe wynagrodzenie roczne §4040     - 1.700,00 

·Składki na ubezpieczenie społeczne § 4110     - 330,00 

·Składki na FP oraz FS § 4120      - 42,00 

·Wynagrodzenia bezosobowe § 4170      - 2.300,00 

·Zakup materiałów i wyposażenia  § 4210     - 65.231,09 

·Zakup energii § 4260       - 36.840,00 

·Zakup usług remontowych §4270      - 4.000,00 

·Pozostałe usługi § 4300       -             11.000,00 

·Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych §4360    - 500,00 

·Różne opłaty i składki § 4430      - 2.000,00 

    

  Ogółem wydatki        - 134.543,09 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C64C63-407A-477A-A560-6EFCEC083C77. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/299/22 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  
ZWIĄZANYCH Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR  

ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA  NA 2022 ROK 

I . Dochody 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska 

·Wpływy z różnych opłat § 0690     - 15.611,77  

  Ogółem dochody       -        15.611,77  

II. Wydatki 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

·Zakup usług § 4210       - 15.611,77 

Razem wydatki       - 15.611,77 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C64C63-407A-477A-A560-6EFCEC083C77. Podpisany Strona 1



Stan środków obrotowych na początek roku 100 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 30 000,00

40002 Dostarczanie wody 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 50 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 50 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 30 000,00

40002 Dostarczanie wody 30 000,00

Przychody 1 298 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 785 788,00

40002 Dostarczanie wody 785 788,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 512 212,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 497 312,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 14 900,00

Koszty 1 298 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 946 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 560 400,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 352 000,00

40002 Dostarczanie wody 352 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 946 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 385 600,00

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I KOSZTÓW

SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU KOMUNALNEGO NA 2022 ROK
Jednostka: Samorządowy Zakład Komunalny w Sławnie

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVIII/299/22

Rady Gminy Sławno

z dnia 28 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C64C63-407A-477A-A560-6EFCEC083C77. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II

	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II

	Zalacznik 7



